
 

 

Federación Galega de Ximnasia 
R/Carlos Maside s/n 32002-Ourense 

Tlfno.: 988238999 – www.ximnasia.com 

info@ximnasia.com 

     

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                    

                                                                         

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA 

ARTÍSTICA FEMININA 

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA 

ARTÍSTICA MASCULINA 

 

RELACIÓN DE XUÍCES 

XIMNASIA ARTÍSTICA FEMININA 

SALTO     Alba Sande Saavedra 

PARALELAS    Olalla Sás Cruz 

BARRA     Julia Montes Hernández 

SUELO     Lucía López López 

 

XIMNASIA ARTÍSTICA MASCULINA 

SUELO/ARCOS/SALTO/PARALELAS Uxía Piñeiro Noya 

 



Clasificación Xeral

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E1
Equipo

1 ESCOLA FERROLTERRA 44,900AMELIE CASTRO FEAL 12,500 9,30012,000 11,100GAL

2 TERRA SPORTS ACADEMY 42,900AUREA BARBERO SUERO 12,900 8,10011,400 10,500GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 41,600CAROLINA GONZALEZ
VELO 

12,500 7,30011,700 10,100GAL

4 XIMNASIA CORUÑA 41,600SIRA CANDAL CASTRO 11,700 8,30011,000 10,600GAL

5 ESCOLA FERROLTERRA 39,600ANNE RODRIGUEZ
SILVEN 

12,600 5,90011,400 9,700GAL

6 ESCOLA FERROLTERRA 37,000VICTORIA REY
FERNANDEZ 

10,800 5,40011,600 9,200GAL

7 ESCOLA FERROLTERRA 36,600CELIA FRAGA CAMPELLO 11,000 6,20011,000 8,400GAL

8 XIMNASIA CORUÑA 32,300VERA DÍAZ DIB 9,100 5,90010,000 7,300GAL

Impreso 20/05/2024 10:50:02 Página  1



Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E1

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

AMELIE CASTRO FEAL GAL 9,0009,00 12,0003,000ESCOLA FERROLTERRA1

CAROLINA GONZALEZ
VELO

GAL 8,7008,70 11,7003,000TERRA SPORTS ACADEMY2

VICTORIA REY
FERNANDEZ

GAL 8,6008,60 11,6003,000ESCOLA FERROLTERRA3

AUREA BARBERO SUERO GAL 8,4008,40 11,4003,000TERRA SPORTS ACADEMY4

ANNE RODRIGUEZ
SILVEN

GAL 8,4008,40 11,4003,000ESCOLA FERROLTERRA4

SIRA CANDAL CASTRO GAL 8,0008,00 11,0003,000XIMNASIA CORUÑA6

CELIA FRAGA CAMPELLO GAL 8,0008,00 11,0003,000ESCOLA FERROLTERRA6

VERA DÍAZ DIB GAL 8,0008,00 10,0002,000XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E1

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

AUREA BARBERO SUERO GAL 7,9007,90 12,9005,000TERRA SPORTS ACADEMY1

ANNE RODRIGUEZ
SILVEN

GAL 8,6008,60 12,6004,000ESCOLA FERROLTERRA2

AMELIE CASTRO FEAL GAL 8,0008,00 12,5004,500ESCOLA FERROLTERRA3

CAROLINA GONZALEZ
VELO

GAL 7,5007,50 12,5005,000TERRA SPORTS ACADEMY4

SIRA CANDAL CASTRO GAL 6,7006,70 11,7005,000XIMNASIA CORUÑA5

CELIA FRAGA CAMPELLO GAL 8,5008,50 11,0002,500ESCOLA FERROLTERRA6

VICTORIA REY
FERNANDEZ

GAL 8,3008,30 10,8002,500ESCOLA FERROLTERRA7

VERA DÍAZ DIB GAL 7,600 1,007,60 9,1002,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E1

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

AMELIE CASTRO FEAL GAL 6,3006,30 9,3003,000ESCOLA FERROLTERRA1

SIRA CANDAL CASTRO GAL 5,3005,30 8,3003,000XIMNASIA CORUÑA2

AUREA BARBERO SUERO GAL 5,6005,60 8,1002,500TERRA SPORTS ACADEMY3

CAROLINA GONZALEZ
VELO

GAL 5,3005,30 7,3002,000TERRA SPORTS ACADEMY4

CELIA FRAGA CAMPELLO GAL 3,7003,70 6,2002,500ESCOLA FERROLTERRA5

VERA DÍAZ DIB GAL 4,4004,40 5,9001,500XIMNASIA CORUÑA6

ANNE RODRIGUEZ
SILVEN

GAL 3,9003,90 5,9002,000ESCOLA FERROLTERRA7

VICTORIA REY
FERNANDEZ

GAL 4,4004,40 5,4001,000ESCOLA FERROLTERRA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E1

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

AMELIE CASTRO FEAL GAL 7,6007,60 11,1003,500ESCOLA FERROLTERRA1

SIRA CANDAL CASTRO GAL 7,1007,10 10,6003,500XIMNASIA CORUÑA2

AUREA BARBERO SUERO GAL 7,5007,50 10,5003,000TERRA SPORTS ACADEMY3

CAROLINA GONZALEZ
VELO

GAL 7,6007,60 10,1002,500TERRA SPORTS ACADEMY4

ANNE RODRIGUEZ
SILVEN

GAL 7,2007,20 9,7002,500ESCOLA FERROLTERRA5

VICTORIA REY
FERNANDEZ

GAL 6,7006,70 9,2002,500ESCOLA FERROLTERRA6

CELIA FRAGA CAMPELLO GAL 6,9006,90 8,4001,500ESCOLA FERROLTERRA7

VERA DÍAZ DIB GAL 7,300 1,007,30 7,3001,000XIMNASIA CORUÑA8

Impreso 20/05/2024 10:51:17 Página  4



Clasificación Xeral

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E2-2016
Equipo

1 ESCOLA FERROLTERRA 47,900ICIA ROBLES RODRIGUEZ 13,200 11,00012,300 11,400GAL

2 XIMNASIA CORUÑA 47,600OLIVIA GONZALEZ
YAQUIMENKO 

13,000 11,20011,800 11,600GAL

3 ESCOLA FERROLTERRA 44,200CLOE OTERO FABAL 13,000 9,40012,200 9,600GAL

4 XIMNASIA CORUÑA 43,800JARA FERNÁNDEZ
LÓPEZ-PRADO 

13,300 9,8009,500 11,200GAL

5 XIMNASIA CORUÑA 42,800CANDELA VAZQUEZ
LOPEZ 

12,300 8,30011,900 10,300GAL

6 TERRA SPORTS ACADEMY 42,200NICOLE BREIJO POP 12,200 8,30011,400 10,300GAL

7 ESCOLA FERROLTERRA 42,000VALERIA NAVEIRAS
LOPEZ 

13,400 6,50011,700 10,400GAL

8 ESCOLA FERROLTERRA 40,200MARINA RODRIGUEZ
CARPENTE 

11,900 6,20011,800 10,300GAL
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2016

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

ICIA ROBLES RODRIGUEZ GAL 8,8008,80 12,3003,500ESCOLA FERROLTERRA1

CLOE OTERO FABAL GAL 8,7008,70 12,2003,500ESCOLA FERROLTERRA2

CANDELA VAZQUEZ
LOPEZ

GAL 8,4008,40 11,9003,500XIMNASIA CORUÑA3

OLIVIA GONZALEZ
YAQUIMENKO

GAL 8,8008,80 11,8003,000XIMNASIA CORUÑA4

MARINA RODRIGUEZ
CARPENTE

GAL 8,8008,80 11,8003,000ESCOLA FERROLTERRA4

VALERIA NAVEIRAS
LOPEZ

GAL 8,7008,70 11,7003,000ESCOLA FERROLTERRA6

NICOLE BREIJO POP GAL 7,9007,90 11,4003,500TERRA SPORTS ACADEMY7

JARA FERNÁNDEZ
LÓPEZ-PRADO

GAL 6,0006,00 9,5003,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2016

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

VALERIA NAVEIRAS
LOPEZ

GAL 8,4008,40 13,4005,000ESCOLA FERROLTERRA1

JARA FERNÁNDEZ
LÓPEZ-PRADO

GAL 8,3008,30 13,3005,000XIMNASIA CORUÑA2

ICIA ROBLES RODRIGUEZ GAL 8,2008,20 13,2005,000ESCOLA FERROLTERRA3

OLIVIA GONZALEZ
YAQUIMENKO

GAL 8,5008,50 13,0004,500XIMNASIA CORUÑA4

CLOE OTERO FABAL GAL 8,0008,00 13,0005,000ESCOLA FERROLTERRA5

CANDELA VAZQUEZ
LOPEZ

GAL 7,3007,30 12,3005,000XIMNASIA CORUÑA6

NICOLE BREIJO POP GAL 7,2007,20 12,2005,000TERRA SPORTS ACADEMY7

MARINA RODRIGUEZ
CARPENTE

GAL 6,9006,90 11,9005,000ESCOLA FERROLTERRA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2016

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

OLIVIA GONZALEZ
YAQUIMENKO

GAL 7,7007,70 11,2003,500XIMNASIA CORUÑA1

ICIA ROBLES RODRIGUEZ GAL 6,5006,50 11,0004,500ESCOLA FERROLTERRA2

JARA FERNÁNDEZ
LÓPEZ-PRADO

GAL 6,3006,30 9,8003,500XIMNASIA CORUÑA3

CLOE OTERO FABAL GAL 5,4005,40 9,4004,000ESCOLA FERROLTERRA4

CANDELA VAZQUEZ
LOPEZ

GAL 5,3005,30 8,3003,000XIMNASIA CORUÑA5

NICOLE BREIJO POP GAL 4,8004,80 8,3003,500TERRA SPORTS ACADEMY6

VALERIA NAVEIRAS
LOPEZ

GAL 4,0004,00 6,5002,500ESCOLA FERROLTERRA7

MARINA RODRIGUEZ
CARPENTE

GAL 3,7003,70 6,2002,500ESCOLA FERROLTERRA8

Impreso 20/05/2024 10:52:23 Página  3



Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2016

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

OLIVIA GONZALEZ
YAQUIMENKO

GAL 8,1008,10 11,6003,500XIMNASIA CORUÑA1

ICIA ROBLES RODRIGUEZ GAL 7,9007,90 11,4003,500ESCOLA FERROLTERRA2

JARA FERNÁNDEZ
LÓPEZ-PRADO

GAL 7,7007,70 11,2003,500XIMNASIA CORUÑA3

VALERIA NAVEIRAS
LOPEZ

GAL 7,4007,40 10,4003,000ESCOLA FERROLTERRA4

NICOLE BREIJO POP GAL 7,3007,30 10,3003,000TERRA SPORTS ACADEMY5

CANDELA VAZQUEZ
LOPEZ

GAL 6,8006,80 10,3003,500XIMNASIA CORUÑA6

MARINA RODRIGUEZ
CARPENTE

GAL 6,8006,80 10,3003,500ESCOLA FERROLTERRA6

CLOE OTERO FABAL GAL 7,1007,10 9,6002,500ESCOLA FERROLTERRA8
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Clasificación Xeral

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E2-2015
Equipo

1 TERRA SPORTS ACADEMY 48,400CARMEN EREZUMA VIÑAS 13,800 10,30012,500 11,800GAL

2 XIMNASIA CORUÑA 47,800CLAUDIA VILARIÑO
OTERO 

13,800 10,80012,300 10,900GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 46,200VEGA FRANCO VALERA 13,000 10,40011,500 11,300GAL

4 XIMNASIA CORUÑA 43,800VALENTINA VARA SEIJO 11,900 9,40011,900 10,600GAL

5 XIMNASIA CORUÑA 43,600ELENA CORREA
ROBLEDA 

11,300 8,50012,100 11,700GAL

6 XIMNASIA CORUÑA 43,200SABELA DÍAZ MAÑANA 12,400 8,10011,700 11,000GAL

7 ESCOLA FERROLTERRA 42,800SARA CARRO
CARBALLIDO 

12,500 7,60011,700 11,000GAL

8 XIMNASIA CORUÑA 42,300MARTINA FERNANDEZ
ALONSO 

10,900 9,50011,600 10,300GAL
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2015

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

CARMEN EREZUMA VIÑAS GAL 9,0009,00 12,5003,500TERRA SPORTS ACADEMY1

CLAUDIA VILARIÑO
OTERO

GAL 8,8008,80 12,3003,500XIMNASIA CORUÑA2

ELENA CORREA
ROBLEDA

GAL 8,6008,60 12,1003,500XIMNASIA CORUÑA3

VALENTINA VARA SEIJO GAL 8,9008,90 11,9003,000XIMNASIA CORUÑA4

SARA CARRO
CARBALLIDO

GAL 8,7008,70 11,7003,000ESCOLA FERROLTERRA5

SABELA DÍAZ MAÑANA GAL 8,2008,20 11,7003,500XIMNASIA CORUÑA6

MARTINA FERNANDEZ
ALONSO

GAL 8,1008,10 11,6003,500XIMNASIA CORUÑA7

VEGA FRANCO VALERA GAL 8,5008,50 11,5003,000TERRA SPORTS ACADEMY8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2015

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

CARMEN EREZUMA VIÑAS GAL 8,8008,80 13,8005,000TERRA SPORTS ACADEMY1

CLAUDIA VILARIÑO
OTERO

GAL 8,8008,80 13,8005,000XIMNASIA CORUÑA1

VEGA FRANCO VALERA GAL 8,0008,00 13,0005,000TERRA SPORTS ACADEMY3

SARA CARRO
CARBALLIDO

GAL 7,5007,50 12,5005,000ESCOLA FERROLTERRA4

SABELA DÍAZ MAÑANA GAL 7,4007,40 12,4005,000XIMNASIA CORUÑA5

VALENTINA VARA SEIJO GAL 6,9006,90 11,9005,000XIMNASIA CORUÑA6

ELENA CORREA
ROBLEDA

GAL 8,3008,30 11,3003,000XIMNASIA CORUÑA7

MARTINA FERNANDEZ
ALONSO

GAL 7,9007,90 10,9003,000XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2015

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

CLAUDIA VILARIÑO
OTERO

GAL 6,8006,80 10,8004,000XIMNASIA CORUÑA1

VEGA FRANCO VALERA GAL 5,9005,90 10,4004,500TERRA SPORTS ACADEMY2

CARMEN EREZUMA VIÑAS GAL 5,8005,80 10,3004,500TERRA SPORTS ACADEMY3

MARTINA FERNANDEZ
ALONSO

GAL 5,0005,00 9,5004,500XIMNASIA CORUÑA4

VALENTINA VARA SEIJO GAL 4,9004,90 9,4004,500XIMNASIA CORUÑA5

ELENA CORREA
ROBLEDA

GAL 5,0005,00 8,5003,500XIMNASIA CORUÑA6

SABELA DÍAZ MAÑANA GAL 4,1004,10 8,1004,000XIMNASIA CORUÑA7

SARA CARRO
CARBALLIDO

GAL 5,100 0,505,10 7,6003,000ESCOLA FERROLTERRA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E2-2015

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

CARMEN EREZUMA VIÑAS GAL 7,8007,80 11,8004,000TERRA SPORTS ACADEMY1

ELENA CORREA
ROBLEDA

GAL 8,2008,20 11,7003,500XIMNASIA CORUÑA2

VEGA FRANCO VALERA GAL 7,8007,80 11,3003,500TERRA SPORTS ACADEMY3

SARA CARRO
CARBALLIDO

GAL 7,5007,50 11,0003,500ESCOLA FERROLTERRA4

SABELA DÍAZ MAÑANA GAL 7,5007,50 11,0003,500XIMNASIA CORUÑA4

CLAUDIA VILARIÑO
OTERO

GAL 7,9007,90 10,9003,000XIMNASIA CORUÑA6

VALENTINA VARA SEIJO GAL 7,1007,10 10,6003,500XIMNASIA CORUÑA7

MARTINA FERNANDEZ
ALONSO

GAL 7,3007,30 10,3003,000XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Xeral

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E3-2014
Equipo

1 XIMNASIA CORUÑA 49,200AFRICA SALAZAR
PARDEIRO 

13,000 12,50012,200 11,500GAL

2 ESCOLA FERROLTERRA 49,100MARIA OTERO RUBIDO 13,200 11,70012,300 11,900GAL

3 XIMNASIA CORUÑA 48,800ÁFRICA GARCÍA PAMPÍN 13,100 11,60012,100 12,000GAL

4 XIMNASIA CORUÑA 48,200ANGIE REGAL CORTIÑAS 13,600 11,20011,700 11,700GAL

5 ESCOLA FERROLTERRA 47,600LUCIA ROMERO NOVO 13,500 11,10011,300 11,700GAL

6 TERRA SPORTS ACADEMY 47,200DANIELLA VAZQUEZ
PICALLO 

13,300 10,60011,700 11,600GAL

7 XIMNASIA CORUÑA 43,900VERA FERREIRO ARES 11,400 10,20012,400 9,900GAL

8 ESCOLA FERROLTERRA 42,800AROA OTERO FABAL 9,500 11,00011,800 10,500GAL
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2014

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

VERA FERREIRO ARES GAL 8,9008,90 12,4003,500XIMNASIA CORUÑA1

MARIA OTERO RUBIDO GAL 8,8008,80 12,3003,500ESCOLA FERROLTERRA2

AFRICA SALAZAR
PARDEIRO

GAL 8,7008,70 12,2003,500XIMNASIA CORUÑA3

ÁFRICA GARCÍA PAMPÍN GAL 8,6008,60 12,1003,500XIMNASIA CORUÑA4

AROA OTERO FABAL GAL 8,3008,30 11,8003,500ESCOLA FERROLTERRA5

ANGIE REGAL CORTIÑAS GAL 8,7008,70 11,7003,000XIMNASIA CORUÑA6

DANIELLA VAZQUEZ
PICALLO

GAL 8,2008,20 11,7003,500TERRA SPORTS ACADEMY7

LUCIA ROMERO NOVO GAL 7,8007,80 11,3003,500ESCOLA FERROLTERRA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2014

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

ANGIE REGAL CORTIÑAS GAL 8,6008,60 13,6005,000XIMNASIA CORUÑA1

LUCIA ROMERO NOVO GAL 8,5008,50 13,5005,000ESCOLA FERROLTERRA2

DANIELLA VAZQUEZ
PICALLO

GAL 8,3008,30 13,3005,000TERRA SPORTS ACADEMY3

MARIA OTERO RUBIDO GAL 8,2008,20 13,2005,000ESCOLA FERROLTERRA4

ÁFRICA GARCÍA PAMPÍN GAL 8,1008,10 13,1005,000XIMNASIA CORUÑA5

AFRICA SALAZAR
PARDEIRO

GAL 8,5008,50 13,0004,500XIMNASIA CORUÑA6

VERA FERREIRO ARES GAL 6,9006,90 11,4004,500XIMNASIA CORUÑA7

AROA OTERO FABAL GAL 7,5007,50 9,5002,000ESCOLA FERROLTERRA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2014

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

AFRICA SALAZAR
PARDEIRO

GAL 7,5007,50 12,5005,000XIMNASIA CORUÑA1

MARIA OTERO RUBIDO GAL 6,7006,70 11,7005,000ESCOLA FERROLTERRA2

ÁFRICA GARCÍA PAMPÍN GAL 6,6006,60 11,6005,000XIMNASIA CORUÑA3

ANGIE REGAL CORTIÑAS GAL 7,2007,20 11,2004,000XIMNASIA CORUÑA4

LUCIA ROMERO NOVO GAL 6,1006,10 11,1005,000ESCOLA FERROLTERRA5

AROA OTERO FABAL GAL 6,5006,50 11,0004,500ESCOLA FERROLTERRA6

DANIELLA VAZQUEZ
PICALLO

GAL 5,6005,60 10,6005,000TERRA SPORTS ACADEMY7

VERA FERREIRO ARES GAL 5,7005,70 10,2004,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2014

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

ÁFRICA GARCÍA PAMPÍN GAL 8,0008,00 12,0004,000XIMNASIA CORUÑA1

MARIA OTERO RUBIDO GAL 7,9007,90 11,9004,000ESCOLA FERROLTERRA2

ANGIE REGAL CORTIÑAS GAL 8,2008,20 11,7003,500XIMNASIA CORUÑA3

LUCIA ROMERO NOVO GAL 7,7007,70 11,7004,000ESCOLA FERROLTERRA4

DANIELLA VAZQUEZ
PICALLO

GAL 8,1008,10 11,6003,500TERRA SPORTS ACADEMY5

AFRICA SALAZAR
PARDEIRO

GAL 8,0008,00 11,5003,500XIMNASIA CORUÑA6

AROA OTERO FABAL GAL 7,0007,00 10,5003,500ESCOLA FERROLTERRA7

VERA FERREIRO ARES GAL 6,4006,40 9,9003,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Xeral

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E3-2013
Equipo

1 XIMNASIA CORUÑA 50,500MARÍA YAÑEZ
FERNÁNDEZ 

14,100 12,10012,500 11,800GAL

2 TERRA SPORTS ACADEMY 46,900EMILY SOUZA BODIN 11,400 12,10011,700 11,700GAL

3 XIMNASIA CORUÑA 46,200DANIELA ARES
CHOUCIÑO 

12,300 10,90011,400 11,600GAL

4 TERRA SPORTS ACADEMY 46,000ZOE RAMOS RAYÓN 12,200 9,60012,500 11,700GAL

5 TERRA SPORTS ACADEMY 45,700ALICIA VAZQUEZ PRADO 13,000 10,20011,500 11,000GAL

6 XIMNASIA CORUÑA 45,500JULIA SILVA VARELA 11,800 10,60011,500 11,600GAL

7 ESCOLA FERROLTERRA 45,000MAR BRAGE MARTINEZ 12,800 8,10012,200 11,900GAL

8 XIMNASIA CORUÑA 44,300MARA RODRIGUEZ
SAQUÈS 

12,500 8,80012,400 10,600GAL
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2013

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

MARÍA YAÑEZ
FERNÁNDEZ

GAL 9,0009,00 12,5003,500XIMNASIA CORUÑA1

ZOE RAMOS RAYÓN GAL 9,0009,00 12,5003,500TERRA SPORTS ACADEMY1

MARA RODRIGUEZ
SAQUÈS

GAL 8,9008,90 12,4003,500XIMNASIA CORUÑA3

MAR BRAGE MARTINEZ GAL 8,7008,70 12,2003,500ESCOLA FERROLTERRA4

EMILY SOUZA BODIN GAL 8,2008,20 11,7003,500TERRA SPORTS ACADEMY5

JULIA SILVA VARELA GAL 8,0008,00 11,5003,500XIMNASIA CORUÑA6

ALICIA VAZQUEZ PRADO GAL 8,0008,00 11,5003,500TERRA SPORTS ACADEMY6

DANIELA ARES
CHOUCIÑO

GAL 7,9007,90 11,4003,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2013

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

MARÍA YAÑEZ
FERNÁNDEZ

GAL 9,1009,10 14,1005,000XIMNASIA CORUÑA1

ALICIA VAZQUEZ PRADO GAL 8,0008,00 13,0005,000TERRA SPORTS ACADEMY2

MAR BRAGE MARTINEZ GAL 7,8007,80 12,8005,000ESCOLA FERROLTERRA3

MARA RODRIGUEZ
SAQUÈS

GAL 7,5007,50 12,5005,000XIMNASIA CORUÑA4

DANIELA ARES
CHOUCIÑO

GAL 7,3007,30 12,3005,000XIMNASIA CORUÑA5

ZOE RAMOS RAYÓN GAL 7,2007,20 12,2005,000TERRA SPORTS ACADEMY6

JULIA SILVA VARELA GAL 6,8006,80 11,8005,000XIMNASIA CORUÑA7

EMILY SOUZA BODIN GAL 6,4006,40 11,4005,000TERRA SPORTS ACADEMY8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2013

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

MARÍA YAÑEZ
FERNÁNDEZ

GAL 7,1007,10 12,1005,000XIMNASIA CORUÑA1

EMILY SOUZA BODIN GAL 7,1007,10 12,1005,000TERRA SPORTS ACADEMY1

DANIELA ARES
CHOUCIÑO

GAL 5,9005,90 10,9005,000XIMNASIA CORUÑA3

JULIA SILVA VARELA GAL 6,1006,10 10,6004,500XIMNASIA CORUÑA4

ALICIA VAZQUEZ PRADO GAL 6,2006,20 10,2004,000TERRA SPORTS ACADEMY5

ZOE RAMOS RAYÓN GAL 6,1006,10 9,6003,500TERRA SPORTS ACADEMY6

MARA RODRIGUEZ
SAQUÈS

GAL 5,3005,30 8,8003,500XIMNASIA CORUÑA7

MAR BRAGE MARTINEZ GAL 4,1004,10 8,1004,000ESCOLA FERROLTERRA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E3-2013

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

MAR BRAGE MARTINEZ GAL 7,9007,90 11,9004,000ESCOLA FERROLTERRA1

MARÍA YAÑEZ
FERNÁNDEZ

GAL 7,8007,80 11,8004,000XIMNASIA CORUÑA2

EMILY SOUZA BODIN GAL 7,7007,70 11,7004,000TERRA SPORTS ACADEMY3

ZOE RAMOS RAYÓN GAL 7,7007,70 11,7004,000TERRA SPORTS ACADEMY3

JULIA SILVA VARELA GAL 8,1008,10 11,6003,500XIMNASIA CORUÑA5

DANIELA ARES
CHOUCIÑO

GAL 7,6007,60 11,6004,000XIMNASIA CORUÑA6

ALICIA VAZQUEZ PRADO GAL 7,0007,00 11,0004,000TERRA SPORTS ACADEMY7

MARA RODRIGUEZ
SAQUÈS

GAL 7,1007,10 10,6003,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Xeral

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E4-2012
Equipo

1 TERRA SPORTS ACADEMY 51,200NOA FRANQUEIRA LOPEZ 14,000 12,50012,600 12,100GAL

2 XIMNASIA CORUÑA 46,800SOFÍA VILLADA MADERO 13,300 10,10012,500 10,900GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 46,500VERA FRANCO MANCEBO 13,000 9,60012,300 11,600GAL

4 XIMNASIA CORUÑA 46,200VALENTINA VARGAS
SEGUI 

13,200 10,90011,600 10,500GAL

5 FERROLTERRA-FENE 45,800IRIA ALVAREZ GOMEZ 13,100 10,90012,100 9,700GAL

6 FERROLTERRA-FENE 45,700NOA RIVERA ESPIÑEIRA 12,600 9,00012,300 11,800GAL

7 XIMNASIA CORUÑA 44,900MARTINA VEGA
AMENEIROS 

11,500 9,90011,800 11,700GAL

8 CLUB BAYOSIL 44,900IRENE GARCÍA GONZÁLEZ 11,100 10,00012,200 11,600GAL
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2012

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

NOA FRANQUEIRA LOPEZ GAL 9,1009,10 12,6003,500TERRA SPORTS ACADEMY1

SOFÍA VILLADA MADERO GAL 9,0009,00 12,5003,500XIMNASIA CORUÑA2

VERA FRANCO MANCEBO GAL 8,8008,80 12,3003,500TERRA SPORTS ACADEMY3

NOA RIVERA ESPIÑEIRA GAL 8,8008,80 12,3003,500FERROLTERRA-FENE3

IRENE GARCÍA GONZÁLEZ GAL 8,7008,70 12,2003,500CLUB BAYOSIL5

IRIA ALVAREZ GOMEZ GAL 8,6008,60 12,1003,500FERROLTERRA-FENE6

MARTINA VEGA
AMENEIROS

GAL 8,3008,30 11,8003,500XIMNASIA CORUÑA7

VALENTINA VARGAS
SEGUI

GAL 8,1008,10 11,6003,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2012

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

NOA FRANQUEIRA LOPEZ GAL 9,0009,00 14,0005,000TERRA SPORTS ACADEMY1

SOFÍA VILLADA MADERO GAL 8,3008,30 13,3005,000XIMNASIA CORUÑA2

VALENTINA VARGAS
SEGUI

GAL 8,2008,20 13,2005,000XIMNASIA CORUÑA3

IRIA ALVAREZ GOMEZ GAL 8,1008,10 13,1005,000FERROLTERRA-FENE4

VERA FRANCO MANCEBO GAL 8,5008,50 13,0004,500TERRA SPORTS ACADEMY5

NOA RIVERA ESPIÑEIRA GAL 7,6007,60 12,6005,000FERROLTERRA-FENE6

MARTINA VEGA
AMENEIROS

GAL 7,0007,00 11,5004,500XIMNASIA CORUÑA7

IRENE GARCÍA GONZÁLEZ GAL 6,6006,60 11,1004,500CLUB BAYOSIL8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2012

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

NOA FRANQUEIRA LOPEZ GAL 7,5007,50 12,5005,000TERRA SPORTS ACADEMY1

VALENTINA VARGAS
SEGUI

GAL 6,4006,40 10,9004,500XIMNASIA CORUÑA2

IRIA ALVAREZ GOMEZ GAL 5,9005,90 10,9005,000FERROLTERRA-FENE3

SOFÍA VILLADA MADERO GAL 5,6005,60 10,1004,500XIMNASIA CORUÑA4

IRENE GARCÍA GONZÁLEZ GAL 6,0006,00 10,0004,000CLUB BAYOSIL5

MARTINA VEGA
AMENEIROS

GAL 6,4006,40 9,9003,500XIMNASIA CORUÑA6

VERA FRANCO MANCEBO GAL 6,1006,10 9,6003,500TERRA SPORTS ACADEMY7

NOA RIVERA ESPIÑEIRA GAL 5,0005,00 9,0004,000FERROLTERRA-FENE8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2012

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

NOA FRANQUEIRA LOPEZ GAL 8,1008,10 12,1004,000TERRA SPORTS ACADEMY1

NOA RIVERA ESPIÑEIRA GAL 7,8007,80 11,8004,000FERROLTERRA-FENE2

MARTINA VEGA
AMENEIROS

GAL 7,7007,70 11,7004,000XIMNASIA CORUÑA3

IRENE GARCÍA GONZÁLEZ GAL 7,6007,60 11,6004,000CLUB BAYOSIL4

VERA FRANCO MANCEBO GAL 7,6007,60 11,6004,000TERRA SPORTS ACADEMY4

SOFÍA VILLADA MADERO GAL 7,4007,40 10,9003,500XIMNASIA CORUÑA6

VALENTINA VARGAS
SEGUI

GAL 7,0007,00 10,5003,500XIMNASIA CORUÑA7

IRIA ALVAREZ GOMEZ GAL 6,7006,70 9,7003,000FERROLTERRA-FENE8
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Clasificación Xeral

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E4-2011
Equipo

1 XIMNASIA CORUÑA 46,700ELENA MARÍA CORTIZO
CASTRO 

12,300 11,30012,400 10,700GAL

2 TERRA SPORTS ACADEMY 46,400MARTINA FREIRE
GONZALEZ 

12,200 10,20012,100 11,900GAL

3 CLUB BAYOSIL 44,600CARLA VAZQUEZ
VELASCO 

12,300 9,90011,500 10,900GAL

4 CLUB BAYOSIL 44,500CARLA FERNÁNDEZ
NUÑEZ 

13,000 8,10012,100 11,300GAL

5 CLUB BAYOSIL 44,400MARIA INÉS GONÇALVES
JOAQUIM (Ext) 

12,800 8,30012,100 11,200GAL

6 CLUB BAYOSIL 43,900PAULA ALVAREZ
FERNÁNDEZ 

11,600 8,40012,400 11,500GAL

7 TERRA SPORTS ACADEMY 43,200PAULA BARBERO SUERO 11,900 8,70012,300 10,300GAL

8 TERRA SPORTS ACADEMY 43,100XARE QUIROGA
RODRIGUEZ 

9,800 10,50011,800 11,000GAL
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2011

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

PAULA ALVAREZ
FERNÁNDEZ

GAL 8,9008,90 12,4003,500CLUB BAYOSIL1

ELENA MARÍA CORTIZO
CASTRO

GAL 8,9008,90 12,4003,500XIMNASIA CORUÑA1

PAULA BARBERO SUERO GAL 8,8008,80 12,3003,500TERRA SPORTS ACADEMY3

CARLA FERNÁNDEZ
NUÑEZ

GAL 8,6008,60 12,1003,500CLUB BAYOSIL4

MARIA INÉS GONÇALVES
JOAQUIM (Ext)

GAL 8,6008,60 12,1003,500CLUB BAYOSIL4

MARTINA FREIRE
GONZALEZ

GAL 8,6008,60 12,1003,500TERRA SPORTS ACADEMY4

XARE QUIROGA
RODRIGUEZ

GAL 8,8008,80 11,8003,000TERRA SPORTS ACADEMY7

CARLA VAZQUEZ
VELASCO

GAL 8,0008,00 11,5003,500CLUB BAYOSIL8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2011

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

CARLA FERNÁNDEZ
NUÑEZ

GAL 8,0008,00 13,0005,000CLUB BAYOSIL1

MARIA INÉS GONÇALVES
JOAQUIM (Ext)

GAL 7,8007,80 12,8005,000CLUB BAYOSIL2

CARLA VAZQUEZ
VELASCO

GAL 7,8007,80 12,3004,500CLUB BAYOSIL3

ELENA MARÍA CORTIZO
CASTRO

GAL 7,3007,30 12,3005,000XIMNASIA CORUÑA4

MARTINA FREIRE
GONZALEZ

GAL 7,2007,20 12,2005,000TERRA SPORTS ACADEMY5

PAULA BARBERO SUERO GAL 6,9006,90 11,9005,000TERRA SPORTS ACADEMY6

PAULA ALVAREZ
FERNÁNDEZ

GAL 7,6007,60 11,6004,000CLUB BAYOSIL7

XARE QUIROGA
RODRIGUEZ

GAL 6,3006,30 9,8003,500TERRA SPORTS ACADEMY8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2011

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

ELENA MARÍA CORTIZO
CASTRO

GAL 6,8006,80 11,3004,500XIMNASIA CORUÑA1

XARE QUIROGA
RODRIGUEZ

GAL 6,0006,00 10,5004,500TERRA SPORTS ACADEMY2

MARTINA FREIRE
GONZALEZ

GAL 5,7005,70 10,2004,500TERRA SPORTS ACADEMY3

CARLA VAZQUEZ
VELASCO

GAL 4,9004,90 9,9005,000CLUB BAYOSIL4

PAULA BARBERO SUERO GAL 5,2005,20 8,7003,500TERRA SPORTS ACADEMY5

PAULA ALVAREZ
FERNÁNDEZ

GAL 5,4005,40 8,4003,000CLUB BAYOSIL6

MARIA INÉS GONÇALVES
JOAQUIM (Ext)

GAL 4,8004,80 8,3003,500CLUB BAYOSIL7

CARLA FERNÁNDEZ
NUÑEZ

GAL 5,6005,60 8,1002,500CLUB BAYOSIL8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E4-2011

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

MARTINA FREIRE
GONZALEZ

GAL 7,9007,90 11,9004,000TERRA SPORTS ACADEMY1

PAULA ALVAREZ
FERNÁNDEZ

GAL 7,5007,50 11,5004,000CLUB BAYOSIL2

CARLA FERNÁNDEZ
NUÑEZ

GAL 7,3007,30 11,3004,000CLUB BAYOSIL3

MARIA INÉS GONÇALVES
JOAQUIM (Ext)

GAL 7,2007,20 11,2004,000CLUB BAYOSIL4

XARE QUIROGA
RODRIGUEZ

GAL 7,5007,50 11,0003,500TERRA SPORTS ACADEMY5

CARLA VAZQUEZ
VELASCO

GAL 6,9006,90 10,9004,000CLUB BAYOSIL6

ELENA MARÍA CORTIZO
CASTRO

GAL 6,7006,70 10,7004,000XIMNASIA CORUÑA7

PAULA BARBERO SUERO GAL 7,3007,30 10,3003,000TERRA SPORTS ACADEMY8
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FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Nota

E5
Equipo

1 TERRA SPORTS ACADEMY 49,300ADA BERMÚDEZ
PALLARÉS 

13,900 11,50012,400 11,500GAL

2 TERRA SPORTS ACADEMY 49,100MARTA SANCHEZ
TELLADO 

14,400 11,00012,100 11,600GAL

3 TERRA SPORTS ACADEMY 49,100ZOE GARCIA GALLARDO 13,700 11,40012,300 11,700GAL

4 XIMNASIA CORUÑA 48,500MARTA SÁNCHEZ TRILLO 13,300 11,30012,500 11,400GAL

5 CLUB BAYOSIL 47,900SOFIA RAMOS GARCIA 13,500 11,50011,900 11,000GAL

6 FERROLTERRA-FENE 47,600MARBEL LOPEZ PITA 13,600 10,10012,500 11,400GAL

7 CLUB BAYOSIL 47,200NOELIA ROMERO
OLVEIRA 

13,300 10,50011,900 11,500GAL

8 XIMNASIA CORUÑA 47,000JULIA SÁNCHEZ GESTAL 13,400 9,90012,400 11,300GAL
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E5

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

MARBEL LOPEZ PITA GAL 9,0009,00 12,5003,500FERROLTERRA-FENE1

MARTA SÁNCHEZ TRILLO GAL 9,0009,00 12,5003,500XIMNASIA CORUÑA1

ADA BERMÚDEZ
PALLARÉS

GAL 8,9008,90 12,4003,500TERRA SPORTS ACADEMY3

JULIA SÁNCHEZ GESTAL GAL 8,9008,90 12,4003,500XIMNASIA CORUÑA3

ZOE GARCIA GALLARDO GAL 8,8008,80 12,3003,500TERRA SPORTS ACADEMY5

MARTA SANCHEZ
TELLADO

GAL 8,6008,60 12,1003,500TERRA SPORTS ACADEMY6

NOELIA ROMERO
OLVEIRA

GAL 8,4008,40 11,9003,500CLUB BAYOSIL7

SOFIA RAMOS GARCIA GAL 8,4008,40 11,9003,500CLUB BAYOSIL7
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E5

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

MARTA SANCHEZ
TELLADO

GAL 9,4009,40 14,4005,000TERRA SPORTS ACADEMY1

ADA BERMÚDEZ
PALLARÉS

GAL 8,9008,90 13,9005,000TERRA SPORTS ACADEMY2

ZOE GARCIA GALLARDO GAL 8,7008,70 13,7005,000TERRA SPORTS ACADEMY3

MARBEL LOPEZ PITA GAL 8,6008,60 13,6005,000FERROLTERRA-FENE4

SOFIA RAMOS GARCIA GAL 8,5008,50 13,5005,000CLUB BAYOSIL5

JULIA SÁNCHEZ GESTAL GAL 8,4008,40 13,4005,000XIMNASIA CORUÑA6

MARTA SÁNCHEZ TRILLO GAL 8,8008,80 13,3004,500XIMNASIA CORUÑA7

NOELIA ROMERO
OLVEIRA

GAL 8,3008,30 13,3005,000CLUB BAYOSIL8
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FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
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E5

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

ADA BERMÚDEZ
PALLARÉS

GAL 7,0007,00 11,5004,500TERRA SPORTS ACADEMY1

SOFIA RAMOS GARCIA GAL 6,5006,50 11,5005,000CLUB BAYOSIL2

ZOE GARCIA GALLARDO GAL 6,4006,40 11,4005,000TERRA SPORTS ACADEMY3

MARTA SÁNCHEZ TRILLO GAL 6,3006,30 11,3005,000XIMNASIA CORUÑA4

MARTA SANCHEZ
TELLADO

GAL 6,5006,50 11,0004,500TERRA SPORTS ACADEMY5

NOELIA ROMERO
OLVEIRA

GAL 6,5006,50 10,5004,000CLUB BAYOSIL6

MARBEL LOPEZ PITA GAL 5,6005,60 10,1004,500FERROLTERRA-FENE7

JULIA SÁNCHEZ GESTAL GAL 6,4006,40 9,9003,500XIMNASIA CORUÑA8
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Clasificación Aparatos - GAF

FASE FINAL LIGA ESCOLAR XIMNASIA
ARTISTICA FEMININA
XUNTA DE GALICIA

18 MAIO 2024
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA - FENE

Rk Gimnasta Fed Pen NotaE

E5

E1 E2 E3

Ejecución

DEquipo E4

ZOE GARCIA GALLARDO GAL 7,7007,70 11,7004,000TERRA SPORTS ACADEMY1

MARTA SANCHEZ
TELLADO

GAL 7,6007,60 11,6004,000TERRA SPORTS ACADEMY2

NOELIA ROMERO
OLVEIRA

GAL 7,5007,50 11,5004,000CLUB BAYOSIL3

ADA BERMÚDEZ
PALLARÉS

GAL 7,5007,50 11,5004,000TERRA SPORTS ACADEMY3

MARBEL LOPEZ PITA GAL 7,4007,40 11,4004,000FERROLTERRA-FENE5

MARTA SÁNCHEZ TRILLO GAL 7,4007,40 11,4004,000XIMNASIA CORUÑA5

JULIA SÁNCHEZ GESTAL GAL 7,3007,30 11,3004,000XIMNASIA CORUÑA7

SOFIA RAMOS GARCIA GAL 7,5007,50 11,0003,500CLUB BAYOSIL8
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